



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komisji
Publicznego z dnia 24 p



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	14. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Miłośników Gór, z siedzibą w Lubinie przy ul. Pawia 41 numer KRS 0000211235; www.kielich.lubin.pl Telefon 792 865 412 Adres do korespondencji ul. Przemysłowa 1c. 59-300 Lubin PKO BP O/Lubin 60 1020 3017 0000 2602 0191 3110	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Królak – Prezes Zarządu, tel. 792 865 412; krolak@kielich.lubin.pl Stanisław Barabaś – Skarbnik, 605443360; s.barabas@barabas.pl Magdalena Rygiel – t. 508 294 226 m.rygiel@grupaakapit.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	X MEMORIAŁ IWONY BUCZEK OTWARTE MISTRZOSTWA LUBINA WE WSPINANIU NA TRUDNOŚĆ; PUCHAR POLSKI WE WSPINANIU NA TRUDNOŚĆ; PUCHAR POLSKI JUNIORÓW WE WSPINANIU NA CZAS
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.09.2023	Data zakończenia	15.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>WSPINACZKA SPORTOWA – DYSCYPLINA OLIMPIJSKA</p> <p>Na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio po raz pierwszy wręczone zostały medale w dyscyplinie WSPINACZKA SPORTOWA. Międzynarodowy Komitet Olimpijski docenił walory sportowe i widowiskowe wspinaczki. Polscy zawodnicy są w światowej czołówce tej konkurencji.</p> <p>Decyzja MKOI to dowód na to, że wspinaczka jest nie tylko świetną rekreacją, ale i wszechstronnie rozwijającym sportem. Naszym celem jest zachęcenie do wspinaczki sportowej jak największej liczby zwłaszcza młodych osób. Jest to zgodne z priorytetami Ministerstwa Sportu w zakresie upowszechniania sportu w społeczeństwie, podkreślającego znaczenie aktywności fizycznej jako podstawy zdrowego i aktywnego stylu życia. Ponad 80% młodzieży nie wypełnia zaleceń WHO dotyczących aktywności fizycznej niezbędnej do prawidłowego rozwoju człowieka. Dlatego dzieci mają niską sprawność, nadwagę i coraz częściej chorują. To problem społeczny dotyczący nas wszystkich. Uważamy, że jednym z rozwiązań jest propagowanie różnych form aktywności, aby każdy młody człowiek mógł znaleźć tę, która najbardziej mu odpowiada. Wspinaczka sportowa i skalna to sport rozwijający nie tylko umiejętności i kondycję fizyczną, ale także działający pozytywnie na psychikę. Uczy koncentracji, dążenia do celu i pozwala rozładować stres. Uprawiana w grupie, przy asekuracji innych osób, rozwija także umiejętności społeczne i komunikacyjne, wzajemnego zaufania i szacunku do drugiego człowieka, a także przyrody i sił natury. Może być uprawiana przez osoby z niepełnosprawnością, jako uzupełnienie innych metod rehabilitacji.</p> <p>MEMORIAŁ IWONY BUCZEK - OTWARTE MISTRZOSTWA LUBINA WE WSPINANIU NA TRUDNOŚĆ</p> <p>PUCHAR POLSKI WE WSPINANIU NA TRUDNOŚĆ</p> <p>PUCHAR POLSKI JUNIORÓW WE WSPINANIU NA CZAS</p> <p>Aż trzy odłony wspinaczki zobaczą kibice podczas X Memoriału IWONY BUCZEK - OTWARTYCH MISTRZOSTW LUBINA WE WSPINANIU NA TRUDNOŚĆ, który odbędzie się 30 września 2023 roku na obiekcie wspinaczkowym „Kielich” w Lubinie w samym centrum miasta. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Polski Związek Alpinizmu. Wraz z PZA przeprowadzimy także prestiżowe zawody Pucharu Polski we Wspinaniu na Trudność oraz po raz pierwszy</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w Lubinie Puchar Polski Juniorów we Wspinaniu na Czas.

W zawodach na trudność najważniejsza jest technika, wytrzymałość i spryt, pozwalające na osiągnięcie szczytu. To duże wyzwanie także dla doświadczonych wspinaczy. Nasz obiekt wspinaczkowy Kielich jest sam w sobie przestrzenią weryfikującą umiejętności. Niedość wieża ciśnień ma 34 metry wysokości, w tym długie przewieszenie utrudniającym osiągnięcie szczytu. Routsetterzy zwani w Polsce „kompozytorami dróg” dbają o wysoki poziom skomplikowania tras, przygotowując na zawody 7 dróg wspinaczkowych o zróżnicowanej trudności., zapewniających wielkie emocje nie tylko zawodnikom, ale i widzom imprezy. Dlatego do Lubina chętnie przyjeżdżają zawodnicy z całej Polski, gościliśmy nawet członkinie Polskiej Kadry Olimpijskiej siostry Aleksandrę i Natalię Kałuckie.

Inną, bardziej widowiskową dla kibiców dyscypliną, jest wspinaczka na czas. To właśnie w niej polska reprezentacja święci trumfy. Z wielką radością przyjmujemy w Lubinie młodych zawodników tego sportu. Na ścianie wspinaczkowej typu standard juniorzy zmierzają się podczas zawodów Pucharu Polski.

Bardzo duży udział dzieci i młodzieży w zawodach dowodzi, że wspinaczka jest coraz popularniejsza i dynamicznie się rozwija. I właśnie z myślą o młodych ludziach podczas Memoriału przeprowadzimy Trening Otwarty. Podczas tej części wszystkie chętne osoby poznają teoretyczne podstawy wspinaczki, najważniejsze zasady jej bezpiecznego uprawiania, będą mogły spróbować swoich sił we wspinaniu pod okiem doświadczonych instruktorów.

Wspinaczka może być także formą rehabilitacji ruchowej. Kilkakrotnie wraz ze Stowarzyszeniem „Równe Szanse” w Lubinie zorganizowaliśmy zajęcia dla podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej „Promyk” i „Słoneczko”. Swoich sił w zdobyciu Kielicha próbowało kilkadziesiąt osób. Zawodnicy byli w różnym wieku i z różnymi niepełnosprawnościami. Oczywiście nie cel sportowy był ważny. Istotne dla nas była praca terapeutyczna: przełamanie własnego lęku uczestników, praca w zespole, obdarzenie zaufaniem instruktorów, wiara we własne siły. Na Kielich próbował wspiąć się nawet niewidomy chłopiec! Dla niego pokonanie nawet kilku chwytów było wielkim wyzwaniem. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal i upominki. Zabawa była znakomita i obiecaliśmy sobie kolejne spotkania. Słowa dotrzynamy. W tym roku ponownie zorganizujemy warsztaty pod nazwą: SZCZYT ODWAGI.

Imprezą tradycyjnie już towarzyszącą Memoriałowi jest widowiskowy i pełen wrażeń Meeting Highline'owy. Śmiałkowie podejmują próbę pokonania przestrzeni na dużej (ponad 30 metrów) wysokości przechodząc po ponad 200. metrowej wąskiej taśmie łączącej Kielich i/lub

pobliskie wieżowce mieszkalne.

Dużo atrakcji jest przygotowywanych dla kibiców. Planujemy spotkania z wybitnymi polskimi wspinaczami, konkurencje sportowe (slacki, małe ścianki wspinaczkowe itp.), loty balonem na uwięzi, dla miłośników dwóch kółek prezentacje Klubu Motocyklowego „Iskra Rudna”, pokaz umiejętności sekcji wysokościowej ratowników KGHM Polska Miedź SA. O/ Jednostka Ratownictwa Górniczo-Hutniczego, podstawowe szkolenie z zasad udzielania pierwszej pomocy, promocja idei Dawców Szpiku Kostnego i Honorowego Dawstwa Krwi prowadzona we współpracy z Klubem Honorowych Dawców Krwi „Serce Górnika”.

Przebieg Memoriału jest szeroko relacjonowany w mediach lokalnych, regionalnych ogólnopolskich i branżowych. Zawody są transmitowane bezpośrednio w Telewizji Regionalnej w Lubinie dostępnej w całej Polsce. Patronem medialnym zawodów są także: Radio Eska i Radio Elka, miedziowe.pl.lubin.pl

Wydarzenie będzie dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Dostępność architektoniczna.

Obiekt wspinaczkowy Kielich znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie parkingu przy ul. Kukuczki w Lubinie z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami. Lokalizacja obiektu umożliwi dotarcie do wszystkich miejsc, w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna.

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej <https://kielich.lubin.pl/> jak i w mediach społecznościowych, <https://www.facebook.com/memorialIwonyBuczek> gdzie jest założone i na bieżąco aktualizowane wydarzenie. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem memoriał@kielich.lubin.pl oraz telefonicznie +48 792865412. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą adresem: <https://kielich.lubin.pl/> oraz na profilu wydarzenia dostępnym dla osób ze szczególnymi potrzebami na Facebooku <https://www.facebook.com/memorialIwonyBuczek>.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia	Sposób monitorowania rezultatów / źródło
-----------------	------------------------------	--

	rezultatów (wartość docelowa)	informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zawodów wspinaczkowych	100 osób	Lista startowa
Ilość kibiców	300 osób	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Miłośników Gór działa blisko trzydzieści lat. Przeszkoliliśmy ponad tysiąc adeptów wspinaczki, organizowaliśmy liczne zawody o randze regionalnej, krajowej i międzynarodowej z udziałem czołówki zawodników rankingu światowego m.in. „Kielich Masters” czy Memoriał Iwony Buczek. Stowarzyszenie wychowało znakomitych zawodników m.in. Łukasza Świrka zdobywcę Pucharu Świata w 2011 r, medalistę mistrzostw Polski. Oprócz dziewięciu edycji dorocznego Memoriału Iwony Buczek w ostatnich latach zorganizowaliśmy: Dni Otwarte Kielicha – czerwiec 2019, zawody wspinaczkowe dla młodzieży harcerskiej – czerwiec 2019, warsztaty wspinaczkowe dla osób z niepełnosprawnością SZCZYT ODWAGI 2020, 2021 r (we współpracy ze Stowarzyszeniem Równe Szanse).

Swoją działalność prowadzimy m.in. na jednym z najwyższych w Europie sztucznym obiekcie wspinaczkowym „Kielich” w Lubinie. Często także członkowie i sympatycy Stowarzyszenia wspinają się w górach polskich i poza granicami kraju. Tworzymy wolontariacko nowe drogi wspinaczkowe na greckiej wyspie Karpathos. Już ponad 400 tras służy wspinaczom z całego świata.

Stowarzyszenie posiada zasoby rzeczowe i osobowe do przeprowadzenia zawodów takiej rangi.

Zasoby kadrowe: członkowie stowarzyszenia, członkowie zaprzyjaźnionych stowarzyszeń i klubów, wolontariusze,

Zasoby rzeczowe: obiekt wspinaczkowy

Zasoby finansowe: środki stowarzyszenia, środki pochodzące od sponsorów, dotacje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja imprezy	3.000	0	3.000
2.	Koszulki sportowe	7.200	0	7.200
3.	Puchary, dyplomy, nagrody rzeczowe, upominki	2.400	0	2.400
4.	Przygotowanie obiektu do zawodów - zakupy techniczne	6.500	0	6.500
5.	Przygotowanie obiektu do zawodów - nakręcenie dróg	5.100	0	5.100
6.	Transport mobilnej ściany standard do rozegrania Pucharu Polski Juniorów we wspinaniu na czas	3.500	3.000	500
7.	Montaż mobilnej ściany standard do rozegrania Pucharu Polski Juniorów we Wspinaniu na czas	6.150	5.000	1.150
8.	Routesetting – ułożenie dróg do wspinania na czas	5.000	2.000	3.000
9.	Wynajem telebimu	2.706	0	2.706
10.	Przeprowadzenie zawodów (biuro	4.400	0	4.400

	zawodów, sędziowanie, asekurowanie, komentowanie – usługa niematerialna – wolontariat członków i sympatyków Stowarzyszenia Miłośników Gór			
11.	Zabezpieczenie medyczne	2.000	0	2.000
12.	Posiłek regeneracyjny	3.000	0	3.000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		50.956	10.000	40.956

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 29.08.2023

.....
Jankas Janina

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE
 MIŁOŚNIKÓW GÓR**
 59-300 Lubin, ul. Pawia 41
 NIP 692-236-82-95, Regon 390605258

Stowarzyszenie Miłośników Gór
PREZES ZARZĄDU
Królak Marcin